Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.03.2021
	№ 198

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:
- от 18.11.2016  № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 29.03.2017 № 302  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 24.05.2017 № 622  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 27.10.2017 № 1349  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 23.11.2017 № 1454  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 08.12.2017 № 1492  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 28.12.2017 № 1587  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 29.12.2017 № 1637  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 05.02.2018 № 91  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 29.01.2019 № 69  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 11.02.2019 № 159  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 05.09.2019 № 904  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 18.12.2019 № 1278  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района»;
- от 30.01.2020 № 94  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 18.11.2016 № 1026 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь Веневского района».
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский